

Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Seksja Zamówień Publicznych
Juraszów 7/19
60-479 Poznań

Pismo: SZW/SZP/25/2018/3

Poznań dnia: 2018-03-08

«@t_oferent_zglo#nazwa»
«@t_oferent_zglo#kod»
«@t_oferent_zglo#miasto»
«@t_oferent_zglo#ulica»
«@t_oferent_zglo#dom»«@t_oferent_zglo#l
okab»

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do dnia 2018-03-08 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na:

dostawę jednorazowej odzieży medycznej stosowanej na Bloku Operacyjnym Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pozycja 1 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha higienicznego w rozmiarze uniwersalnym, którego rękawy zakończone są nieuciskającą gumką - pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu formularza cenowego.

Pozycja 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ubrania chirurgicznego o wytrzymałości na rozerwanie na sucho min. 100 kPa (brak informacji o odporności na

penetrację płynów) - pozostałe parametry bez zmian? : **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu formularza cenowego.

Pozycja 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka w rozmiarze uniwersalnym, o gramaturze min. 14 g/m² - pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu formularza cenowego.

Pozycja 6 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka w rozmiarze uniwersalnym, o gramaturze min. 25 g/m² - pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu formularza cenowego.

Pozycja 10 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ochraniaczy na obuwiu w opakowaniu 200 par? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pozycja 14 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania podkładu w rolce w rozmiarze 51 cm x 40 m z perforacją co 50 cm? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu formularza cenowego.

Pozycja 15 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety na stół operacyjny o odporności na rozerwanie na sucho min. 50 kPa - pozostałe parametry bez zmian? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu formularza cenowego.

Pozycje 11-13 - czy Zamawiający dopuści możliwość wyłączenia tych pozycji z całości zamówienia i utworzenia z nich odrębnego przedmiotu zamówienia? Pozwoli to na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie Wykonawców. **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu w SIWZ.

poz.1

Czy zamawiający dopuści Fartuch higieniczny z bawełnianym mankietem zakończonym ściągaczem, rozmiar uniwersalny, wykonany z włókniny polipropylenowej, stanowiącej barierę dla mikroorganizmów, o dobrej przepuszczalności powietrza, wiązany na troki, nie toksyczny, nie pyłący, o gramaturze - nie mniej niż 20 g/m² ? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 10 szt. z przeliczeniem? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający wyraża zgodę.

Poz.3

Czy zamawiający dopuści okrągły czepok chirurgiczny typu beret, wykonany z lekkiej, przewiewnej włókniny polipropylenowej, o gramaturze 16 g/m², ściągnięty lekką nie

uciskającą gumką, w rozm. uniwersalnym, kolor zielony? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za czepki pakowane po 100 szt. w opakowanie foliowe z etykietą, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o dopuszczenie czepka typu beret pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie, zabezpiecza przed wilgocią i ewentualnym zamoczeniem produktu - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ

Poz.4

Czy zamawiający dopuści czepkę typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o gramaturze 25 g/m², w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny, głębokość ok.13 cm? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań ? **Odpowiedź brzmi :** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Prosimy o dopuszczenie czepka typu furażerka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie, zabezpiecza przed wilgocią i ewentualnym zamoczeniem produktu - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Poz.5

Czy zamawiający dopuści czepkę typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 13 cm i wysokości 5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań ? **Odpowiedź brzmi:** Tak Zamawiający wyraża zgodę

Prosimy o dopuszczenie czepka typu furażerka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie, zabezpiecza przed wilgocią i ewentualnym zamoczeniem produktu - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Poz.6

Czy zamawiający dopuści czepkę typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o gramaturze 25 g/m², z warstwą pochłaniającą pot w przedniej części o długości ok. 13 cm i wysokości 5 cm, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań ? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający wyraża zgodę.

Prosimy o dopuszczenie czepka typu furażerka pakowanego w opakowanie foliowe, taki sposób pakowania zmniejsza powierzchnię magazynowania lub/i przechowywania, opakowanie w foli gwarantuje również higieniczne przechowywanie i wyjmowanie, zabezpiecza przed wilgocią i ewentualnym zamoczeniem produktu - sposób pakowania nie wpływa na jakość produktu i jego wartości użytkowe. **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Poz.8

Czy zamawiający wymaga maskę chirurgiczną spełniającą normę PN-EN 14683 w zakresie filtracji BFE 98% aerozoli biologicznych? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści maskę która spełnia wymogi w odniesieniu do dyrektywy 93/42/EWG? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowane 50 szt. z przeliczeniem i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań , pakowaną w kartoniku w formie podajnika? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści maskę chirurgiczną wiązaną na troki, o gramaturze minimum 16 g/m², wysokobarierowa, trójwarstwowa, wykonana z włókniny polipropylenowej, warstwa twarzowa specjalnie wygładzana niepowodująca uczuleń/ z trokami o długości około 40cm, niepyląca, o współczynniku filtracji bakteryjnej nie mniej niż 98% BFE, umożliwiającą łatwe oddychanie, wykonana z wysokiej jakości włókien nie powodujących podrażnień skóry, pakowania w kartoniki w formie podajnika po 50 szt. gwarantujące? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Poz.9

Czy zamawiający dopuści maskę włókninową wiązaną na troki z ochroną na oczy, miękka pianka przeciw parowaniu okularów, pakowana po 25 szt., 100 szt. w kartonie zbiorczym, w kolorze fioletowym, zgodna z normą PN EN 14683 IIR? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 25 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Poz.10

Czy zamawiający dopuści pokrowce na buty foliowe, wykonane z wytrzymałej folii PE, w kolorze niebieskim, nietoksyczne, nie pyłące, pakowane parami w „zwitki”, opakowanie zbiorcze 100 szt. - 50 par? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający dopuszcza.

Poz.12

Czy zamawiający dopuści powłoki jednorazowe flizelinowe, wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze nie mniej niż 20 g/m², wymiary min 130 x 210 cm., kolor zielony? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści powłoki jednorazowe flizelinowe, wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze nie mniej niż 20 g/m², wymiary min 160 x 210 cm., kolor zielony? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Poz.13

Czy zamawiający dopuści fartuch typu przedniak w kolorze białym wykonany z polietylenu, odporny na płyny - chroni odzież przed rozpryskami płynów, tłuszczu, olejów czy

zanieczyszczeń, pełne cięcie, wysoki karczek w celu zapewnienia pełnej ochrony, dokładne wycięcie przy szyi ułatwia zakładanie, wiązanie w talii na odpowiedniej wysokości zapewnia szczelność fartucha, długość umożliwia stosowanie fartucha nawet przez osoby o większych gabarytach, wygodne opakowanie ułatwia wyjmowanie pojedynczych fartuchów, fartuch o grubości 16 mikronów, fartuch spełnia normy i wytyczne PPE Kategoria I (Artykuł 8.3) - zapobieganie narażaniu użytkownika na temperaturę nieprzekraczającą 50°C lub niebezpieczny kontakt, wolny od latexu? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 72 cm x 120 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający dopuszcza także ale nie wymaga.

Czy zamawiający dopuści fartuch o grubości 16 mikronów, wykonany z folii PE, o wymiarach 76 cm x 140 cm, o długości troków około 56 cm, pakowane po 100 szt.? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający wyraża zgodę.

Poz.14

Czy zamawiający dopuści podkład na rolce, gofrowany, wykonany z warstwy celulozy i folii, o szerokości 50 cm x długość rolki 50 mb, perforacja co 50 cm, celuloza o gramaturze – 1 x 18 g/m², natomiast folia PE - grubość 1 x 0,015-0,017 mm? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 40 m, z perforacją co 50 cm, wykonany z warstwy bibuły i folii, nieprzemakalny, o gramaturze 54 g/m² **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Prosimy o wydzielenie poz.11,15 do osobnego pakietu, gdyż takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i osiągnięcie niższych cen? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ubrania operacyjnego o odporności na penetrację płynów równą 25,5cm H₂O, wytrzymałości na wypychanie na sucho 77,9 kPa, wytrzymałości na rozciąganie na Sycho 79,7 kPa, pozostałe parametry jak w SIWZ? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z SIWZ

Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek wykonany z przewiewnej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m², w rozmiarze uniwersalnym? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 4, 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka o właściwościach:

WŁAŚCIWOŚCI:

- Czepek w kształcie furażerki, z gumką w części tylnej
- Część przednia wydłużona z możliwością wywinięcia
- Wykonany z wytrzymałej włókniny Spunlace oraz włókniny polipropylenowej
- Zastosowana włóknina cechuje się wysoką chłonnością i wytrzymałością, a dodatkowo jest przyjemna w dotyku co wpływa na zwiększenie odczuwanego komfortu noszenia
- Zapewnia doskonałą oddychalność
- Opakowanie: wygodny w użytkowaniu kartonik umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk
- Nie zawiera lateksu
- Jednorazowego użytku
- Niejałowy



Gramatura 45g/m², rozmiar uniwersalny

Odpowiedź brzmi: Poz. 4,5 – Zamawiający dopuszcza także ale nie wymaga.

Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści czepek z trokami, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedź brzmi : Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka o właściwościach:

WŁAŚCIWOŚCI:

- Czepek w kształcie furażerki, wiązany na troki
- Wykonany z perforowanej włókniny Spunlace Mesh
- Zapewnia doskonałą oddychalność i komfort noszenia
- Opakowanie: wygodny w użytkowaniu kartonik umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk
- Jednorazowego użytku
- Niejałowy



Gramatura 35g/m2, rozmiar uniwersalny

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z SIWZ.

Pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka o kroju furażerki wykonanego na całej powierzchni z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m2, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 7, 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź brzmi: Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 9

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby maska posiadała osłonę na oczy z technologią Anti-Fog zabezpieczającą okulary przed parowaniem. **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca na buty wykonanego z mocnej folii, bez warstwy antypoślizgowej? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pokrowca na buty wykonanego z mocnej włókniny, z warstwą antypoślizgową? **Odpowiedź brzmi:** Zamawiający dopuszcza także ale nie wymaga .

Pozycja 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła w kolorze białym o gramaturze 38g/m², pozostałe parametry jak w SIWZ? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie powłoki w rozmiarze 160x210cm z włókniny o gramaturze 25g/m²? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha w rozmiarze 71x116cm lub 71x180cm o gramaturze 20 mikronów? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu w rolce celulozowej, laminowanej PE, pozostałe parametry jak w SIWZ? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź brzmi: Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Pozycja 15

Czy Zamawiający dopuści podkład chłonny w rozmiarze 100x225cm? **Odpowiedź brzmi:** Zgodnie z zapisami w SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający


Dyrektor
Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu
mgr Małgorzata Piatrowska-Blechowiak